



**Model No.HR3210C ROTARY HAMMER 32MM**

Bản vẽ	Mã Phụ tùng	Mô tả	Tương ứng với	Số lượng	Cũ/ Mới	Ghi chú 1	Ghi chú 2
002	286282-0	Nắp giá đỡ dụng cụ		1			
003	233940-9	Vòng canh búa 19		1			
004	450245-4	Vỏ chụp mũi		1			
005	257288-5	Vòng canh 21		1			
006	216022-2	Bi hãm 7.0		2			
007	345873-7	Chén đệm		1			
008	234049-0	Lò xo ném hình nón 22-32		1			
018	922341-3	Bu-lông đầu lỗ lục giác M6X25 W		4			
019	158533-0	Cụm nòng đục		1			
C10	213436-6	Vòng chặn dầu 28		1			
C20	213516-8	Vòng đệm-o 36		1	*		
C21	213142-3	Vòng đệm-o 35	O	1			
020	213656-2	Vòng đệm-o 53		1			
021	267810-0	Long đèn đệm phẳng 34		1			
022	262138-1	Vòng nhựa 34		1			
023	267810-0	Long đèn đệm phẳng 34		1			
024	324840-5	Giá đỡ dụng cụ		1			
025	324849-7	Chốt tác động		1			
026	213228-3	Vòng đệm-o 15		1			
027	213228-3	Vòng đệm-o 15		1			
028	213321-3	Vòng bạc hơi 20		1			
029	424062-8	Vòng cao su 13		1			
030	324838-2	Miếng đệm trượt		1			
031	256266-2	Ghim 6		4			
032	331794-9	Xi lanh 25		1			
033	450243-8	Vỏ chụp nòng		1			
034	331805-0	Vòng canh 29		1			
035	267360-5	Long đèn đệm phẳng 40		1			
036	234052-1	Lò xo nển 42		1			
037	450236-5	Khóa măng xông		1			
038	234050-5	Lò xo nển 34		1			
039	331795-7	Vòng khóa mở lưỡi		1			
040	213434-0	Vòng đệm-o 26		1			
041	324858-6	Quả búa		1			
042	213283-5	Vòng đệm-o 18		1			
043	213283-5	Vòng đệm-o 18		1			
044	256087-2	Ghim 7		1			
045	324918-4	Quả piston		1			
046	213262-3	Vòng đệm-o 18		1			
047	450235-7	Tay biên máy tĩa		1			
048	227531-6	Nhông côn xoắn 37		1			
049	345867-2	Thanh chuyển kết nối		1			
050	213030-4	Vòng đệm-o 8		2			
051	450248-8	Giá đỡ ống		2			
052	213030-4	Vòng đệm-o 8		2			
053	450239-9	Dẫn hướng lò xo		2			
054	234048-2	Lò xo nển 10		2			
055	213275-4	Vòng đệm-o 18		2			

056	331800-0	Ống 15		2		
057	213275-4	Vòng đệm-o 18		2		
058	324862-5	Cần khóa nút chuyển		2		
059	234048-2	Lò xo nển 10		2		
060	450239-9	Dẫn hướng lò xo		2		
061	213030-4	Vòng đệm-o 8		2		
062	450248-8	Giá đỡ ống		2		
063	213030-4	Vòng đệm-o 8		2		
064	266041-8	Vít tự cắt ren đầu siết 5X25		4		
065	922123-3	Bu-lông đầu lỗ lục giác M4X14 W R		1		
066	450254-3	Vỏ nhựa bảo vệ nòng		1		
067	266192-7	Vít tự cắt ren đầu siết 4X14		2		
068	318201-9	Nắp đậy nút chuyển		1		
069	265995-6	Vít tự cắt ren đầu siết 4X18		1		
070	450249-6	Nút chuyển chế độ		1		
071	233436-0	Lò xo nển 3		2		
072	450250-1	Nút khóa		1		
073	911128-8	Vít đầu dùi M4X16 WR		5		
074	450241-2	Nắp tay quay		1		
075	213223-3	Vòng đệm-o 16		1		
076	158437-6	Bánh răng thẳng 33 hoàn chỉnh		1		
077	424064-4	Vòng đệm kín B		1		
078	345868-0	Cần hãm		1		
079	450247-0	Ống khí		1	*	
079-1	453866-1	Ống khí	<	1		
080	263005-3	Chốt cao su 6		2		
081	450242-0	Trục bánh răng		1	*	
081-1	452126-8	Trục bánh răng	S	1		
082-1	158712-0	Vỏ ngoài tay quay hoàn chỉnh		1	*	
C10	213579-4	Vòng đệm-o 44		1	*	
082-2	158712-0	Vỏ ngoài tay quay hoàn chỉnh	O	1		
C10	213579-4	Vòng đệm-o 44		1		
083	443138-2	Bộ lọc		1		
084	213030-4	Vòng đệm-o 8		1		
085	450238-1	Nắp bộ lọc		1		
086	450244-6	Bánh răng quay		1		
087	213223-3	Vòng đệm-o 16		1	*	
087-1	213176-6	Vòng đệm-o 14	<	1		
088	450237-3	Giá đỡ nắp		1		
089	266192-7	Vít tự cắt ren đầu siết 4X14		1		
090	324839-0	Trục tay quay		1		
091	211332-2	Bạc đạn 6004LLU		1		
092	961060-6	Vòng giữ (ext) S-20		1		
093	231991-6	Lò xo ném hình nón 21-31		1		
094	254239-9	Chìa khóa 4		2		
095	324848-9	Khớp ly hợp		1		
096	227188-3	Nhông trục 33		1		
097	253197-6	Long đèn đệm phẳng 10		1		
098	961036-3	Vòng giữ (ext) WR-10		1		
099	345869-8	Chén đỡ 18		1		
100	424063-6	Vòng đệm kín A		1		

101	158534-8	Vỏ ngoài hộp số hoàn chỉnh		1		
102	213415-4	Vòng đệm-o 28		1		
103	227533-2	Nhông côn xoắn 9		1		
104	254239-9	Chìa khóa 4		1		
105	210105-0	Bạc đạn 6001LLU		1		
106	125421-6	Cụm giới hạn mô men xoắn		1		
107	257291-6	Vòng canh 10		1		
108	210005-4	Bạc đạn 608DDW		1		
109	450251-9	Tấm chắn gió		1		
110	213133-4	Vòng chặn dầu 12		1		
112	210105-0	Bạc đạn 6001LLU		1		
113	253084-9	Long đèn đệm phẳng 12		1		
114	241863-7	Cánh quạt 70		1		
115	513748-0	Cụm lõi ứng điện 220-240V		1		
115		INC. 112-114,116,117				
116	681650-6	Vòng đệm cách nhiệt		1		
117	210005-4	Bạc đạn 608DDW		1		
118	266056-5	Vít tự cắt ren đầu siết 5X45		2		
119	625813-4	Phần trường 220-240V		1		
120	450252-7	Vỏ động cơ		1		
122	194160-9	Bộ than		1	*	
122-1	195004-6	Bộ than	<	1	*	
122-2	194160-9	Bộ than	O	1		
123	450253-5	Nắp sau		1		
124	265995-6	Vít tự cắt ren đầu siết 4X18		2		
125	265995-6	Vít tự cắt ren đầu siết 4X18		4		
126	638519-5	Ổ than khoan		1		
127	631784-5	Bo mạch		1		
128	266192-7	Vít tự cắt ren đầu siết 4X14		1	*	
128-1	266901-4	Vít tự cắt ren đầu siết 4X14	<	1		
129	638406-8	Khối chì		1		
130	450246-2	Kẹp giữ dây		1		
131	266192-7	Vít tự cắt ren đầu siết 4X14		1	*	
131-1	266901-4	Vít tự cắt ren đầu siết 4X14	<	1		
132	687169-3	Kẹp dây		1		
133	266192-7	Vít tự cắt ren đầu siết 4X14		1		
134	450240-4	Ống kính		1		
135	682560-0	Chắn bảo vệ dây 10		1		
136	691025-1	Dây nguồn 0.75-2-5.0		1		
137	266041-8	Vít tự cắt ren đầu siết 5X25		2		
138	266041-8	Vít tự cắt ren đầu siết 5X25		2		
139	450352-3	Bạc thau gờ 6		2		
140	864538-7	Bảng tên HR3210C		1	*	
140-1	8580L5-6	HR3210C NAME PLATE	O	1		
141	911233-1	Vít đầu dùi M5X20 WR		2		
142	266211-9	Vít tự cắt ren đầu siết 5X40		2		
143	267066-5	Long đèn đệm phẳng 5		2		
144	234051-3	Lò xo nển 11		1		
145	450255-1	Ổ nhôm		1		
146	419014-2	Giá đỡ tấm chắn bụi		1		
147	421912-8	Miếng kèm lọc bụi		1		
148	450256-9	Trục tay cầm		1		

149	419025-7	Thanh gạt công tắc		1		
150	154626-1	Giá đỡ công tắc hoàn chỉnh		1		
151	650567-4	Công tắc		1	*	
151-1	650676-9	Công tắc C3PA-1111	<	1		
152	450257-7	Nắp tay cầm		1		
153	265995-6	Vít tự cắt ren đầu siết 4X18		1		
154	267383-3	Long đèn đệm phẳng 22		1		
155	267721-9	Vòng đệm vành 15		1		
156	213083-3	Vòng đệm-o 9		1		
A01	194659-4	Bộ tuýp mỡ bôi trơn		1	*	
A01-1	194683-7	Bộ tuýp mỡ bôi trơn	O	1		
A02	135197-7	Cụm tay nắm 36		1		
C10	265701-9	Ốc vít có tai vặn M6X14		1		
C20	266163-4	Ốc chống xoay đầu tròn M8X80		1		
C30	321248-4	Thanh cỡ độ sâu		1		
C40	344492-6	Đệm mạ		1		
C50	344811-6	Bệ vòng tay cầm 63		1		
C60	417026-9	Đế tay cầm 63		1		
C70	931302-2	Đai ốc lục giác M6		1		
A03	824825-6	Hộp nhựa		1	*	
C10	163467-4	Then gài		2	*	
A03-1	824819-1	Hộp nhựa	O	1		
C10	163467-4	Then gài		2		
A04	810409-6	Đệm chỉ mức		1		
A05	806480-6	Không tên.nhãn HR3210C		1		
A06	194160-9	Bộ than		2	*	
A06-1	195004-6	Bộ than	<	2	*	
G12	1914X3-8	DUST EXTRACTION PAD SET		1		